発第        号

                平成    年　  月    日

  公益財団法人三重県体育協会会長　様

                                          団体名

                                          会長名                            印

　　　役員等の変更について（届け）

  このことについて、（公財）三重県体育協会加盟団体規程第6条2項により、下記のとおり届け出ます。

1.変更区分

    □貴団体役職        □事務局          □その他（          ）
2.現    行
	役   職   名
	氏        名
	現       住       所
	 eq \o\ad(電話番号（自宅）,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　　　　　　　　)
	勤   務   先
	勤   務   先   住   所
	電話番号（勤務先）

3.変    更
	役   職   名
	氏        名
	現       住       所
	 eq \o\ad(電話番号（自宅）,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	〒

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　　　　　　　　)
	勤   務   先
	勤   務   先   住   所
	電話番号（勤務先）

	〒

    ※事務局変更の場合、事務局所在地  □自宅    □勤務先

4.変更理由

（平成　　年度用加盟団体役員変更届）

 《様式5》